
ova Russas 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° ST-DL001/2021 
OBJETO: A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Nova Russas, no uso de suas 
atribuições e considerando tudo o que consta do Processo Administrativo em referência, 

RESOLVE: 

DECLARAR DISPENSADA a licitação para contratação do objeto do presente processo com SENAC, 

inscrita no CNPJ n. 03.709.814/0001-98, com sede no Logradouro denominado (Rua Tristão 

Gonçalves, 1245, Bairro Centro, Fortaleza- Ceará, na forma da lei 8.666/93, em especial pelo Art. 24, inc. 

XIII e parágrafo único do art. 26, da Lei n.° 8.666/93. 

Expedientes necessários. 

Cumpra-se. 

Nova Russas-CE, 10 de agosto de 2021. 

ANA MARIE PAIVA BEZERRA 
Secretária do Trabalho e Assistência Social 

Pu irre Fircso Rosa, 1 
Ceçitw CTEP 22O0OOO 
Nriva 	. 
U 3672-6330 

www.novarussas.ce.gov.br 	(ï) (5) Dreft ;-,d(-nova russas 


